

Allergènes semaine du 03 au 07 aout 2026

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Roulade Volaille Olives - Cornichon	Roulade pure volaille choix aux olives, traitée en salaison, cornichon	Cuisse de dinde, peau de dinde, eau, olives vertes, amidon de maïs et/ou fécule de pomme de terre, antioxydants: lactate de sodium et ascorbate de sodium, sel, dextrose, épices et plantes aromatiques (poivre blanc, muscade, macis, ail), arôme naturel, SOJA, extrait de carotte noire, nitrite de sodium. Cornichon (MOUTARDE)	Soja, moutarde	FR
	Pastèque	Pastèque tranchée	Pastèque		
	Saucisson Panaché (VPF) - Cornichon	Saucisson sec pur porc et saucisson à l'ail, accompagnés de cornichon	Saucisson sec pur porc (LACTOSE), saucisson cuit à l'ail, Cornichon (MOUTARDE)	Lait, moutarde	FR
Plats	Saucisse de Volaille	Saucisse de Volaille	Viande de volaille, eau, peau et gras de volaille, oignons, sel, GLUTEN, épices (MOUTARDE), plantes aromatiques, LAIT, arômes	Gluten, moutarde, lait	UE
	Saucisse de Francfort (VPF)	Préparation de viande et gras de porc assaisonnés et poussée dans un boyau collagène	viande de porc (France), eau, gras de porc, sel, fibre de carotte, dextrose, plasma de porc, arômes naturels, épices, ferments		FR
	Filet de Colin/Hoki MSC meunière.	Portion de filets de colin d'Alaska ou de Hoki MSC meunière	Filets de HOKI (Nouvelle-Zélande ou Patagonie) MSC, huiles végétales (colza et tournesol), farine de BLE, eau, amidon de maïs, GLUTEN de BLE, jus de citron vert, sel, arôme naturel de citron et autres arômes naturels, farine de maïs, amidon de tapioca, dextrose, épices (poivre, curcuma, paprika)	Poisson, gluten	
	Steak Haché au Jus (VBF)	Steak haché de bœuf accompagné d'un jus de viande	Steak haché de bœuf, jus (eau, oignon, brunoise nature (CELERI), vin blanc (SULFITES), huile de tournesol, jus de veau, roux (GLUTEN), sel, poivre, herbes de provence)	céleri, sulfites, gluten	FR
	Boulettes Végétales Sce Orientale	Préparation à base de prot. de soja, de tomates et de basilic, sauce tomate aux épices orientales	Boulettes végétales (eau, SOJA, huiles végétales (tournesol, colza), tomate concentré, tomates, sauce tomate, oignons, basilic, sucre, sel), sauce orientale (eau, sauce tomate aromatisée, oignons, brunoise provençale, jus de citron (SULFITES), sauce blanche (LAIT), huile d'olive, ail, épices marocaines, épices)	Lait, sulfites, soja	
	Poulet Rôti au jus (VF)	Haut de cuisse de poulet français et son jus	Haut de cuisse de poulet, jus de poulet (eau, oignon, brunoise nature (carottes, poireaux, CELERI, naets, oignons), vin blanc (SULFITES), huile de tournesol, jus de veau, roux (GLUTEN), sel, poivre, herbes de provençes	sulfites, céleri, gluten	FR
Accompagnements	Rostis Aux Légumes	Galette de pommes de terre et légumes	Pommes de terre, carottes, huile de tournesol, petits pois, haricots verts, flocons de pommes de terre, sel, arômes naturels		
	Trio de Légumes CE2 (carotte, chou-f, broc)	Mélange de trois légumes cuits assaisonnés	Trio de légumes (Carottes et choux-fleurs en proportions variables, brocolis), matière grasse végétale.		
	Haricots Verts CE2 Persillés	Haricots verts assaisonnés	Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)		
	Frites Four et Friteuse** CE2	Pomme de terre frite pour four et friteuse	Pomme de terre, huile de tournesol		